ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦШНКИ>

(ГБУ РК (ЦЗКО>)

прикАз

za
а{.оС,(( 202З г. г. Симферополь

о внесенuu uзмененuЙ в прuказ оm 13.12.2022 JYs 54

кОб уmверхсdенuu плана закупкu на 2023,2025 zz.>

В соответствии со статьёй 4 ФедерzLльного законаот 18 июля2011года

J\ъ 223-ФЗ (о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц), Постановлением Правител".r"u Российской Федерации от 17 сентября 2012

года }Гs gз2 (об утверждении правил формирования плана закупки товаров

(работ, услуг) и требований к форме такого плана>),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ ГБу РК (ЦЗко> от tз.|2.2022 Ns 54 (об

утверждении плана закупки на 2о23-2о25 гг,) (далее - Приказ), изложив

приложение JYsl <<план закупки товаров (работ, услуг) на 2023_2025 года (на

oi.ot .202з_31.12.2о25 период)>> к Приказу в новой редакции,
2. Первому заместителю директора ГБу РК (ЦЗко>> Соловьеву с,д,

р€lзместиr" "r*Ь"енный
план закупки..o"upo" (работ, усryг) на2о2з-2025 года (на

0 1 .0 1 .202з - з 1 . |2.2О25 период) Ъа офич^"rЬ* сайте Единой информационной

системы в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

.Щиректор

)> /6J\ъ

Е.В. Никулина

Подготов-lено с испоrlьзованлем сllстемы Колсуль l аптП.пюс

[lриllожеttltс N,I
-'rp"-^ii x"l8 q,,el), О! 202з

на 2023-2025 год
План закупки товаров (работ, услуг)(на 01.01.2023-31.12.2025 период)

ГОСУДА PCTBEIJ1-IOE БЮДЖЕТН
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ"

ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ,,ЦЕНТР ЗЕМЛЕУС твА инаименование заказчика

295050' РоссиГлская Фелерация, Республика Крым, город Симферополь, УлиЦа Кечкеметская, дом l l4Адрес местоI]ахождения заказчика

н заказчика 222-4-1б

mall@czKo.ruпочта заl(азчика

инн 9\0224з,746
91020l00lкпп
З 540 l 000000 СимферопольокАто

Условия логовора

Единица
измереIlия

PetuoH поставки товаров ( выполнения

работ, оказаllия услчг)

I
-раtllик

осуutествления ilроцедур
зак\/llкll

в элект-

Закупка

ронной

форме

а
с
Е
)ý

о
з
о
tr

N

о
с0уо
оЁ
х

N

!

о
о
tr

о

оо
о
о
F
:
оЕ

минимально
необхолимые
требования,

предъявляемые

к закупаемым
тoBapaM (работам,

услугам)

sц
о
оЕ
о

s
Е

о

ý

Сведения
о коли-
честве

(объеме)
9-
о
с
tr

о

s
Е

о

s
Е

Свеления
о начальной

( максимальной )

цене договора
(ueHe лота)

планируемая дата
или период

размещения
изtsещения

о закупке
( месяц, rол )

срок
испол нен llя

договора
(месяц, год)

ý
t

о
о
Е(,

да ( нет)

объем
финаttсового
обеспечения

закупки за счет
субсидии,
предостав_

ляемой в целях

реалIлзации
националыlых

и фелеральных |

проектов.

а также
комплексного

плана

модернизации
и расширения
магистральной

инфра-

код
целевой

статьи

расходов,
код вида

расходов *

4 5 6 7 8 9] 2 ll l2 |3 l4 ]5 Iб 17

I 58 29 s8 29 j(l 000
СКЗ]{ (КрliпrоIlро

верспir.1.0

'ге\ппчсскиtl !аJанис
]5(лхххшшl Крыv Рссл 21999,97 ссятябрь 2(l2:] но,брь 202З

{Dopsc.

l0

tx I\ia

llодготовлено с Ilспользованliем схстемы Коrlсульта8aП.[юс

участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

CoBoKyrl ный t,о/lовtlй сrбr,ем Ilлаltирусм ых закупок товаров (работц услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки

инновационной продукrlии, высокотехнологичной про,ltукчии) составляет 27999

Совокупный гоДЬвоЙ объем планИруемых закупок то'iфdров (работ , услуг), которые искJrючаются при расчете годового объема з&купок тОВаРОВ (РабОТ, УСЛУГ), КОТОРЫе ПЛаНИРУеТСЯ

осуществить по резул ьтатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и

среднего пр€дпрйнимател __j__ PYb"l,

ГодовойобъемзsкУпок'коmрыеплаииРуетсяосУ!lествитьпорезУльтатамзакупки'УчаФникамикоторй!шяютсяМькос}6ъ€ктымщогоисрсднеюпредпринимательства'

flпаввreльства российской Федереции от , , ;";ы;;;;. ;Бiоь,й*р*о*""
,пр*л

фрмироваяия ллана закупки товаров (работ, услуг) , тр€бован,й к форм€ такого

п;ава. сосlав.Iяfl 27999.97 рублей l100 проценюв),

совокУпныйгодовойgrоимоgгныйобъ€мдоговороВ,закпючеяныхзаказчикомпорезульmmмзакУпкЙинновационнойпродУкции'
высокотехнологячяой прд/кции за год, предшесгвующий отчегномУ, сосmв"i'ет ____9_ РУблей,

годовой объем закупок инвовбционяой продукции, выýокотехнологичной продукции, которые планируется Осущ€ствить В Соответствиl' С Проекrом Плана Закупки Товаров,

Dабот, услуг или проектоu **o."*yn*, п"rЪвационпой продукцпи, высокотехнологичной продукции, л€карствепных средств (в часгп первоm года его ремизации) либо

указаняыми )твержденными планами (с учgmм изменениЙ, которые не предсmв,!T лись для оценки соотв€тсвия или мониторинm соотвстствия), составляег 0 рублей,

совокУпныйmдовойобъ€мпланиРУемыхзакУпоктoваров(рабог,УслУг),кот0рыеискпючаютс'прирасчегегодовогообъемазакУпкииняовационнойпродУ*ции'
высокотехнологичвой продухции, котoрыс лланпруй" o"yr"".urr" no резульTатам зжупки rDваров (работ, услуг), участниками которой ,мяI(rгся только субъекгы малого и

средн€гопредпривимат€льства,сосmвляет ]LрФлей,

годовой объем закупок инновационяой проryкции, высокOтехвологичвой.проryкции, которые плaцrируется в Соответстзии С Проектом Плана Закупки ]Dваров, Рабоц Услуг

Укв:яянымиплztнамиосУществпть,'ор".Упо'ч'ч*,закУпок'Участник{tмихоюрыхявляютсятолькосУбъекгымаJrоrcисредн€mпредприниматеJIьства'состав,'i'ет----]0
рублеЙ.

совокупяый годовой стоимостный объем договорв, зllкпюченных заказчиком по результатам ]акупки инновациояной продукции, высокот€хнологичной лродукции,

участникzlмп когороfi ямялись только субъ€кты мllлоm и среднеm предпринимательства, за mд, предшествуюций 0гчgгному, состамяег 0 рубл€й,

91 рублей.

Подготовлено с испQльзованliем с|iФемы Консу-пьтантПлюс

Единица ,

измерения,

Закупка
в элект-

ронной
форме

a]
Е{о
о
о-
ФY

Nч
tr
о
о-
о

ао
о
о
F

:
ФоЕ

минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам (работам,

услугам)

ý
L!,)

о
о
tr

о

s
Е

оt
Еý
Е

Сведения
о коли-
честве

(объеме)
оF
уо
о

о

Ф:s

о
оI

э

q
о
tr

Сведения
о начальной

(максимальной)

цене договора
(uене лота)

планируемая дата
или период

размещения
извещения

о закупке
(месяц, год)

срок
исполнения

договора
( месяц, год)

с

со
Е

(.)

да (нет)

объем
финансового
обеспечения

i} l
закупки за счет

-, субсидии,
предостав_

л'hемой в целях

реаJIизации
национальных
и федеральных

проектов,
а таrже

комплексного
плана

модернизации
и расширения
магистршьной

инфра-

Код
целевой

статьи

расходов,
код вида

расходов *

3 4 5 6 7 8 9 l0l 2 ll l2 lз l4 l5 lб l7

58 29 50 000 скзи (криптоПро

rcрсип ] 0

796 ]5000000000 Kpыrt РФпl 58 29 27999.97 сентябрь 202З ноябрь 202З

эlсктонной (,op\tc.
прсложсний

r Указьtваеtltся tlpu

uчфраспlryкпурьt.
-1lq?uспlра.lьlкпi

!иректор Никулина Е, В
4а

асrС сzдпяЯа- И,-Ь;й,""о _ 202з г
Il

(Ф,И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)

L'l 'I
l_,

,;ý

Условия договора

шцм

ll